
 

 

平成 29年 11月吉日 

お取引先様各位 

株式会社ヒューマンリンク 

東京都中央区新川 1-2-8 

第 5山京ビル 9Ｆ 

ＴＥＬ03-6228-3326 

 

臨時休業のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、表題の件につきましてご案内申し上げます。 

 

弊社の創立記念日の為、下記日程を臨時休業とさせていただきます。 

従いまして、下記期間中の受注および出荷業務、販促物のご手配等 

全ての業務を休止させていただきます。 

 

ご不便をお掛けしてしまい大変申し訳ございませんが、ご理解、ご協力のほど 

賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

平成 28年 11月 22日（水）～平成 28年 11月 24日（金） 

 

 

以上 

                      


